
Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

DECRETON° 2.609 DE 20 DE JANEIRO DE 2017

CNPJ 44.831.733/0001-43

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 _ CEP 13890.000_ Águas da Prata _ SP

"Dispõe sobre alteração de membros do Conselho Municipal de
Acompanhamento e Controle Social do Fundo e Desenvolvimento da

Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação _
Conselho do FUNDEB".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Ofício N° 019/2017 - SEMED, informando alteração
de membros na composição do Conseiho do FUNDEB;

D E C R E T A:
Art. 1° - O Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle

Social do Fundo e Desenvolvimento da Educação Básica e de
Valorização dos Profissionais da Educação - Conselho do FUNDEB da
Estância Hidromineral de Águas da Prata, será composto observando-se a
seguinte nomeação:
Representante da Secretaria Municipal de Educação;
TITULAR - Dirce Ciéa Malheiros
SUPLENTE - Ana Clélia Benine Ricardo
TITULAR - Eliana Donizete da Trindade
SUPLENTE - Alessandra Plácido Câmara

Representante dos Professores de Educação Básica;
TITULAR - Karina Clarita Pereira Corrêa
SUPLENTE- Maria Francisca Fernandes Moisés

Representante dos diretores das Escolas de Educação Básica;
TITULAR - Patricia Fonsea Vilas BoasJorge
SUPLENTE- Luciano Pereira Catini

Representante dos Servidores TéçniçO-Administrativos das Escolas
Públicas de Educação Básica;
TITULAR - Lelieri Fabiana Padovani de Lima
SUPLENTE- Vanise Pinheiro Casarini Valente

1



Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNP] 44.83 1.733/0001-43

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 _ CEP 13890-000 _ Águas da Prata _ SP

Representante de pais de alunos da Educacão Básica;
TITULAR - Tânia Regina Aives
SUPLENTE - Valquiria Salustiano Ferreira
TITULAR - Pauia Araujo Gouveia de Andrade
SUPLENTE - Luciana Alves Perinotti

Representante de estudantes da Educacão Básica;
TITULAR - Petherson Guimael do Nascimento Aimeida - (representado pela
genltora Patrícia Michell Ventura do Nascimento
SUPLENTE - Bruno Martinez Nunes - (pelo genitor Sr. Cibele Carloti M.
Nunes)

TITULAR - Antonio Carlos Fernandes Junior - (representado pela genitora
Luciana Rodrigues Teixeira Fernandes)
SUPLENTE - Luisa Pinheiro Guimarães - (répresentada pela genitora Sra.
Beatriz Dias Pinheiro Guimarães)

Representante do Conselho Municipal de Educacão;
TITULAR - Ivone de Oliveira
SUPLENTE - Maria Luzia Luz Binati

Representante do Conselho Tutelar;
TITULAR - Ines Maria dos Santos Salvático
SUPLENTE - Amanda Cristine Domingos

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nO2.525/15.

Município de Aguas da Prata - (Estância Hidromineral), aos vinte dias do
mês de janeiro de dois mil e dezessete.

2


	00000001
	00000002

